PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от _______________

           № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября 2013 года № 69а  «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации    в    части,   относящейся    к    районному    бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в раздел 3 «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи» приложения 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 10 сентября  2013 года № 69а «Об установлении порядка применения в 2014 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»  следующие изменения:

           1) в пункте 3.1. «Не программные направления расходов районного бюджета»:
1.1) целевую статью непрограммного направления расходов районного бюджета «54 0 0000
Реализация функций муниципального образования, связанных с муниципальным управлением » дополнить абзацем следующего содержания:
«54 2 0000 Управление муниципальным  долгом муниципального образования Каневской район
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по соответствующим направлениям»;
          1.2) в тексте целевой статьи  «54 1 0000  Обеспечение реализации мероприятий муниципального образования, связанных с муниципальным управлением»
направление расходов «1006»  изложить в следующей редакции:
 «1006 Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год.

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию мероприятий по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках ведомственной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год».
          1.3) в тексте целевой статьи  «57 1 0000 Мероприятия в области сельского хозяйства»  направление расходов «1034»  изложить в следующей редакции:

«1034 Проведение мероприятий в рамках ведомственной целевой программы «О проведении форумов, выставок, ярмарок, конкурсов профессионального мастерства по агропромышленному комплексу и развитие личных подсобных хозяйств в  муниципальном образовании Каневской район» на 2012-2014 годы.

           По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на проведение форумов, выставок, ярмарок, конкурсов профессионального мастерства по агропромышленному комплексу и развитие личных подсобных хозяйств в рамках ведомственной целевой программы «О проведении форумов, выставок, ярмарок, конкурсов профессионального мастерства по агропромышленному комплексу и развитие личных подсобных хозяйств в  муниципальном образовании Каневской район» на 2012-2014 годы.

           1.4) в тексте целевой статьи  «59 1 0000 Отдельные мероприятия, направленные на  развитие муниципального образования Каневской район» наименование направления расходов «1008»  изложить в следующей редакции: «Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования Каневской район» на 2014 год»
           1.5) целевую статью «69 3 0000 Управление муниципальным  долгом муниципального образования Каневской район» изложить в следующей редакции:
«69 3 0000 Управление муниципальным  долгом муниципального образования Каневской район

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета по соответствующим направлениям»;
            1.6) в тексте целевой статьи «71 2 0000  Мероприятия для молодежи» направление расходов «1031»  изложить в следующей редакции:
 «1031 Мероприятия ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Каневском районе "Каневская молодежь на 2014-2016 годы"
            По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета по реализации молодежной политики  в рамках ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Каневском районе "Каневская молодежь на 2014-2016 годы"
            2) в пункте 3.2  «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ муниципального образования Каневской район,  непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления»:
           2.1) направление расходов «1022»  изложить в следующей редакции:

  «1022 Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы по противодействию терроризму в образовательных учреждениях муниципального образования Каневской района 2013-2015 годы»

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию мер по противодействию терроризма в образовательных учреждениях в рамках ведомственной целевой программы по противодействию терроризму в образовательных учреждениях муниципального образования Каневской района 2013-2015 годы»
         2.2) направление расходов «1025»  изложить в следующей редакции:

         «1025 Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы  «Культура Каневского района (2013-2014 годы)»
         По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию мероприятий,  направленных на развитие культуры в рамках ведомственной целевой программы  «Культура Каневского района (2013-2014 годы)»
          2.3) направление расходов «1027»  изложить в следующей редакции:
«1027 Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы  «Развитие детско-юношеского спорта и подготовка спортивного резерва в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета по реализации мероприятий, направленных на развитие детско-юношеского спорта и подготовку спортивного резерва в муниципальном образовании Каневской район в рамках ведомственной целевой программы  «Развитие детско-юношеского спорта и подготовка спортивного резерва в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год»
         2.4) направление расходов «1028»  изложить в следующей редакции:
         «1028 Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Развитие массового спорта  в Каневском районе» на 2014 год

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета по реализации мероприятий,  направленных на развитие массового спорта в рамках ведомственной целевой программы «Развитие массового спорта  в Каневском районе» на 2014 год»
              2.5) дополнить следующим направлением расходов:
              «1020 Процентные платежи по муниципальному долгу муниципального образования Каневской район

   По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на обслуживание муниципальных долговых обязательств, в том числе:

  выплата процентов по кредитам кредитных организаций, выплата процентов по бюджетным кредитам, предоставленным бюджету муниципального образования Каневской район другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации;

             прочие расходы, связанные с обслуживанием муниципального долга муниципального образования Каневской район».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                             А. И. Битюков